 PIÉZOMÈTRE À TUBE POREUX
MODéLE EPP-10
APERÇU
La surveillance de la nappe phréatique a pris une grande importance compte tenu
de l'épuisement des réserves d'eau souterraine. La mesure de base du niveau de
l'eau souterraine peut être effectuée en installant des piézomètres à tube
poreux.s

des véhicules en mouvement et d'autres dommages sur le
site.
LE CODE DE COMMANDE:
EPP-10/6-L-X [L = longueur, X = unité (m ou ft)]
Le tube poreux modèle EPP-10 et le sondeur de niveau
d'eau EPP-10/6 sont disponibles avec les spécifications
ci-dessus.
CARACTÉRISTIQUES
EPP-10 Tube poreux
Pointe poreuse (L)
Pointe Casagrande, 37 mm de
diamètre intérieur, 25 mm de
diamètre intérieur, 20, 40, 60 cm
de long recouvert de géotextile
Siphon
25 mm de diamètre intérieur, avec
une épaisseur de paroi de 1,5 mm
de tuyau en PVC de longueur
appropriée
EPP-10/6   Sondeur de niveau d'eau
longueur ‘L’ (m) 30, 50, 100, 150, 200, 300
Resolution 1 mm standard
longueur ‘L’(ft)  50, 100, 150, 300, 500
Resolution 0.1” standard
Câble / bande
Ruban en acier plat à haute
résistance, pratiquement non
extensible, isolé  en PE
Taille de Câble / bande 10 mm de large x 2 mm d'épaisseur
Sonde
Acier inoxydable 12,7 mm de
diamètre.
Source de courant Batterie 9 V PP-3
Signal audio Buzzer sonore
Visual Signal Signal lumineux LED vert
 FICHE TECHNIQUE | 1061-13 R04 * Toutes les spécifications sont sujettes à changement sans préavis
ENCARDIO-RITE ELECTRONICS PVT. LTD.
A-7, Industrial Estate, Talkatora Road Lucknow, UP - 226011, India | P: +91 522 2661039-42 | Email: geotech@encardio.com | www.encardio.com
International: UAE | Qatar | Bahrain | Bhutan | Europe | USA
India: Lucknow | Delhi | Kolkata | Mumbai | Chennai | Bangalore | Hyderabad | J&K
	APERÇU
	APPLICATION
	TRAITS
	DESCRIPTION
	Le piézomètre à tube poreux est un appareil pour mesurer les pressions interstitielles principalement dans une fondation, mais il peut également être utilisé pour mesurer la pression interstitielle dans un remblai. Il est plus sensible aux pressions d...
	Même si la pression interstitielle de la fondation peut être mesurée par le piézomètre de fondation de type hydraulique à double tube conventionnel, il existe des endroits difficilement accessibles à ces piézomètres, compte tenu des profondeurs auxque...
	PRINCIPE DE FONCTIONNEMENT
	DESCRIPTION DE L'ÉQUIPEMENT
	EPP-10/1 Tube poreux.
	EPP-10/2 Bouchon.
	EPP-10/3 Adaptateur supérieur.
	EPP-10/4 Tuyau vertical.
	Joint EPP-10/5 pour tube PVC
	EPP-10/6 Sondeur de niveau d'eau.
	Le sondeur de niveau d'eau modèle EPP-10/6 est conçu pour mesurer l'élévation de la nappe phréatique dans les trous de forage, les colonnes montantes et les puits. Il est robuste, léger et pratique à utiliser. La sonde du sondeur de niveau d'eau est a...
	La bande a deux fils intégrés pour la transmission de courant. Le câble à deux conducteurs sert à abaisser la sonde et également à connecter la sonde à la carte de circuit imprimé de sortie. Le marquage permanent sur bande est disponible en mètre avec...
	La sonde émet un signal sonore et lumineux lorsque l'eau dans le forage / puits entre en contact avec la pointe. L'électronique résistante à l'humidité et la batterie standard de 9 V PP-3 sont logées dans un concentrateur sur l'enrouleur de câble.
	EPP-10/7 Ensemble capuchon.
	EPP-10/9 Tube de protection (alésage nominal 50 mm).